関東信越地方社会保険医療協議会（第８２回総会）議事要旨

１．開催日時

令和５年１０月５日（木）

２．開催場所

書面開催

３．出席者

○委員

（支払側代表） 井出 隆夫   伊藤 均   遠藤 丈夫

         鈴木 俊彦   髙橋 貞義  中村 節子

         横田 雅己

（診療側代表） 小川 護    鈴木 祥司  髙瀬 裕志

         武井 治郎   溝口 圭一  吉澤 弘久

         渡辺 雄幸

（公益代表） 川原 武男   清田 路子  関原 貢

         増子 孝徳   柳澤 哲哉  渡邊 享子

                     ※敬称略

４．議題

部会に属すべき委員及び臨時委員の承認について

５．議事概要

（議題の関係）
  改選された委員及び臨時委員について、各部会に属する者を承認し、会長

が指名を行った。